～和美高中「小論文專題寫作班」活動須知及同意書～

1、 活動時間：105年10月22日(六)AM 8:30~12:15，連五週星期六上午授課
2、 活動報到地點：彰化縣立和美高中教學大樓5樓藝文館
3、 活動主旨：105學年度教育部高中優質化輔助方案之「子計畫B：自發學習力育成計畫-小論文專題寫作班」
4、 獎勵(1)五週全程參與者頒發研習證書；半途而廢或缺課的學員不頒發研習證書。
         (2)無故缺席或隨意曠課者，將列為日後本館辦理活動永不錄取成員。
5、 主辦單位：彰化縣立和美高中圖書館
6、 小論文專題寫作班課程表：
	時程
	授課大綱
	講師
	地點

	第一週 10/22(六)
       8:30~12:15
	專題講座-小論文撰寫格式與研究方法
	許峰瑞
	和高5F藝文館

	第二週 10/29(六)
       8:30~12:15
	研究發想與分組選題
論文大綱與摘要擬定
	范傳易、許健堂
王佳玟、劉仲祐
	電腦教室(一)
電腦教室(二)

	第三週 11/5(六)
       8:30~12:15
	圖書資源利用教育
及檢索技巧
	范傳易、許健堂
王佳玟、張恆華
	電腦教室(一)
電腦教室(二)

	第四週 11/12(六)
       8:30~12:15
	文獻探討分析
線上問卷設計
	范傳易、董書吟
王佳玟、張恆華
	電腦教室(一)
電腦教室(二)

	第五週 11/19(六)
       8:30~12:15
	口頭發表簡報製作
各組論文發表與講評
	范傳易、董書吟
王佳玟、劉仲祐
	電腦教室(一) (二)
和高5F藝文館

活動負責人：圖書館 蘇雅婷主任 04-7552043#251，蔡昀妮組長04-7552043#222。
7、 注意事項：本研習全程免費，提供午餐及茶水，請自備環保杯，當天請穿著學校服裝(學校制服或運動服)，往返交通請自理。

-------------------------------------------------------------- (沿線剪下)

參加活動回覆確認暨家長同意書
請同學確定自己能全程參與，並填妥資料按時回覆確認！同意書於10/17(一)下午5：00前未交至和高圖書館者，將視同放棄。本館將取消您的正取資格改由備取同學依序遞補！
(本人          雖獲正取，但有事無法參加和高105學年度「小論文寫作班」活動。
(本人           一定準時參加和高105學年度「小論文寫作班」活動，願意全程參與不缺席，並且遵守活動期間之安全與活動規範。
(同組成員請一併寫上，以免誤排分組
	錄取組別
	班級
	姓名
	同組成員

班級
	同組成員

姓名
	同組成員

班級
	同組成員

姓名

	(文學社會組

(自然組

	聯絡電話：

	午餐(葷或素)：
	 (葷  (素

	特殊疾病或注意事項：

(茲同意本人子弟參加和美高中105學年度「小論文專題寫作班」活動，
並敦促其遵守活動期間之安全與活動規範。  家長緊急聯絡電話：

                                                  家長簽名：
回條請在10/17(一)5:00前交回